INCQS

PRODUTOS PARA A SAUDE

AMOSTRAS ANALISADAS
2015 2016 2017 2019
271 243 106 145

DISTRIBUICAO POR RESULTADO ANALITICO
CONCLUSIVO

Ano/
Requerente

Satisfatoria

Insatisfatoria

2016

33%

67%

2017

44%

56%

2018

82%

18%

2019

77%

23%

DISTRIBUIGAO POR MODALIDADE/RESULTADO ANALITICO CONCLUSIVO

Ano/Modalidade/Resultado Especial Fiscal Orientacao Preévia
SAT | INSAT | SAT INSAT | SAT | INSAT | SAT | INSAT
2016 - - 0% | 100% | 42% | 58% - -
2017 26% | 74% | 100% - 39% | 61% - -
2018 72% | 28% - - 60% | 40% | 91% | 9%
2019 61% | 39% | 100% - 80% | 20% | 87% | 23%




